THE ROYAL CIGAR COMPANY

=== YOUR PARTNER FOR PREMIUM CIGARS

UNDERCROWN SUN GROWN
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Deckblatt Ecuador
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Die neue Undercrown Sun Grown hat ein Deckblatt aus einem Sumatra-Samen von Ecuador (Sun Grown). Das
Blending-Team von Drew Estate hat seit mehr als 15 Jahren versucht, diesen Sumatra-Tabak fur Drew Estate zu
sichern. Der Binder besteht aus einem Connecticut River Valley Tabak-Blatt welcher durch einen Stalk Cut geerntet
wurde, sowie einem Sun Grown Tabak-Blatt von einem Habano-Samen. Erganzt wird die Zigarre durch einen
kraftigen Fuller aus Nicaragua. Es wurde ein Blatt aus altem Ligero der Region Nueva Segovia, entlang der Grenze
von Honduras, dazu gefugt. So wurde ein etwas kraftigerer Blend erreicht.

Undercrown Sun Grown
https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/undercrown-sun-grown/
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Artikelnummer
03UC015
03UC029
03UC013
03UC014

Bezeichnung
Belicoso
Flying Pig
Gordito
Robusto

Undercrown Sun Grown

https://www.cigarcompany.ch/b2bshop/undercrown-sun-grown/

Ring
52
60
60
54

Lédnge mm
152
101
152
127

Einheit
12 Box
12 Box
12 Box
12 Box

Preis

CHF 150.00
CHF 166.80
CHF 174.00
CHF 144.00
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